Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад для детей раннего возраста № 25»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25»)
г. Краснодар, ул. им. Гоголя, 30

тел/факс:237-52-35, e-mail: dou25@mail.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г. № 121-ОД

«О создании аттестационной комиссии по проведению аттестации в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности

педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 25» на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом

Министерства образования и науки РФ от 074.04.2014 г. № 276 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 16.07.2018 г. № 3902 «Об утверждении региональных документов по

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности педагогических

работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25» на 2023-2024

учебный год.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

Председатель – Малахова С.В., старший воспитатель, высшая

квалификационная категория,

Секретарь – Мищенко И.В., воспитатель, высшая квалификационная

категория,

Члены аттестационной комиссии:

Гриценко Л.А.–музыкальный руководитель, высшая квалификационная

категория, Кузьмина Е.В., воспитатель, высшая квалификационная категория,

Юшко О.В., воспитатель высшая квалификационная категория.

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

mailto:dou25@mail.ru